(ďalej len „projekt“) v súlade so Všeobecne záväzným nariadením Bratislavského samosprávneho kraja č. 5/2020 o

Mestská časť Bratislava - Rača (OVM)

00304557

Bratislavská regionálna dotačná schéma – výzva na podporu životného prostredia a rozvoja vidieka 2022

Výsadba kvetinových záhonov a krov v Rači

~13000,00 EUR
(slovom ~trinásťtisíc EUR)

Účasť na financovaní spoločných úloh v záujme rozvoja územia BSK

DOT/2022/0066

Kubačova 21/7483, Bratislava-Rača  

Mgr. Michal Drotován